ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND ngày 14/02/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương

Thực hiện Công văn số 16/PTP ngày 27/02/2023 của Phòng Tư pháp về việc
đính chính Công văn số 11/PTP ngày 16/02/2023 “niêm yết công khai Quyết định số
12/2023/QD-UBNd ngày 14/02/2023”

Ngày 14/02/2023, UBND tỉnh Hải Dương đã ban hành Quyết định số
12/2023/QĐ-UBND về việc bãi bỏ Quyết định số 51/2019/QĐ-UBND ngày
06/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành Quy chế thực hiện liên
thông các thủ tục hành chính: đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, hưởng chế độ
tử tuất/hỗ trợ chi phí mai táng/hưởng mai táng phí trên địa bàn tỉnh Hải Dương. Cụ
thể:

Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 51/2019/QĐ-UBND ngày 06 tháng 12 năm 2019
của UBND tỉnh Hải Dương ban hành “Quy chế thực hiện liên thông các thủ tục hành
chính: Đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, hưởng chế độ tử tuất/ hỗ trợ chi phí
mai táng/ hưởng mai táng phí trên địa bàn tỉnh Hải Dương”.

Toàn bộ nội dung của Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương được niêm yết công khai tại Bộ phận tiếp nhận và
trả kết quả UBND xã Tân Quang và công khai trên Trang thông tin điện tử của
UBND xã Tân Quang tại địa chỉ http://tanquang.ninhgiang.haiduong.gov.vn.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết
và thực hiện.

Nơi nhận:
- - Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Lê Văn Phúc

http://tan

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-01T14:34:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-01T15:17:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-01T15:17:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-01T15:17:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!